Письмо № 06-318/06-18/18 от 17 января 2018г.

Документы / Информационные письма /

Письмо № 06-318/06-18/18 от 17 января 2018г.
 О направлении методических рекомендаций

Руководителям муниципальных
органов управления

образованием

Руководителям образовательных
организаций высшего образования

Руководителям профессиональных

образовательных организаций
Направляем в Ваш адрес разработанные аппаратом НАК во взаимодействии с ФСБ России, МВД России, Минобрнауки России, Российской академии

наук и Роскомнадзором методические рекомендации о содержании антитеррористических материалов, размещаемых в сети Интернет,СМИ и на других
информационных ресурсах для использования в практической деятельности.

Просим Вас довести приложенную информацию до подведомственных образовательных организаций.

  Приложение: на 3 л. в 1 экз.

Заместитель министра                                                                                Н. Магомедов

Исп.: Рабаданов Р.М.,
тел.: (8722) 678451  ,

e-mail: r.rabadanov@dagminobr.ru

Опубликовано:17 Января 2018  Обновлено:17 Января 2018

Наш адрес: ул. Даниялова,дом 32 тел: +7(8722) 67-84-50 E-mail dagminobr@mail.ru

http://www.dagminobr.ru/storage/files/2018/pismo/Priloj_318.doc